様式第３号（第４条関係）

年 月 日

日　向　市　長　　　様

申請人

新築 改築（建替） 従来施設の増設

汲み取りからの新設 単独槽からの新設 合併槽からの新設

日向市

排水戸数 戸排水人口 人

その他（　　　　）

着工 年 月 日完成 年 月 日

有（　　　　　L）・ 無

有 ・ 無

・ ・

・ ・

・ ・

排 水 設 備 工 事 設 計 精 算 書 農集排番号 第 号

名 称 形 状 寸 法 単 価 設 計 数 量 設 計 金 額 精 算 数 量 精 算 金 額

設 置 場 所

排 水 の 種 類 住宅　官公署　事業所(　　　　)　病院(　　　　)　その他(　　　　)

利 用 状 況

用 水 区 分 上水道 井戸 上水道井戸併用

工 事 期 間

〔グリース・オイル・ヘア・ランドリー・プラスタ・その他（　　　　　　）〕

改造資金融資斡旋

住所

氏名

住所

氏名

第　　　　　　号

第　　　　　　号

上記申請に基づき調査の結果を次のとおり決定したい。 直接工事費計

課　長 課長補佐 係　長 係　　員 調　査 起 案

決 裁 諸 経 費

施 行 設 計 手 数 料

給 水 工 事 費

合 計

排水設備等新設等計画確認申請書

住所

氏名 (※)

（※）自署または記名押印。

　下記の通り工事を施行したいので確認をお願い致します。
　なお、この工事について利害関係者との間に紛争が生じた場合は、一切私の責
任において処理します。

設 置 区 分

阻　　集　　器

他人の土地又は
排水設備を使用
する場合はその
所有者の同意

土地所有者 （※）

排 水 設 備
所 有 者

（※）

指 定 工 事 店 (※) 指　定　番　号

責 任 技 術 者 （※）

調 査 事 項

決 定 事 項

位置図(縮尺　　　　　　）　　※　所在のわかる図面を記入するかコピーのこと 縦断図　（縮尺　タテ     　  　ヨコ             ）

配管立図

※別紙での提出も可能です。

こう配

平面図（縮尺　　　　　　）

管底高

地盤高

距　離